

## **Crone Invest ApS**

**Hvedevænget 28  
4700 Næstved**

**CVR-nr. 35 82 15 89**

### **Årsrapport for 2017**

**(4. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling  
den 25/07 2018

---

Peter Belmark Gräs Crone  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017	12
Balance pr. 31. december 2017	13
Noter til årsrapporten	15

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Crone Invest ApS  
Hvedevænget 28  
4700 Næstved

CVR-nr.: 35 82 15 89

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017

Stiftet: 2. april 2014

Regnskabsår: 4. regnskabsår

Hjemsted: Næstved

### Direktion

Peter Belmark Gräs Crone, direktør

### Revisor

KvalitetsRevision  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Vestre Kaj 16  
4700 Næstved

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber samt anden virksomhed, der står i forbindelse hermed. Selskabet driver endvidere et solcenter i Vordingborg.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et underskud på kr. 878.905, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 246.867.

Det er ledelsens opfattelse, at det realiserede resultat er tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-63.428</b>	<b>254.286</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-17.456	0
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-80.884</b>	<b>254.286</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-770.467	-170.385
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		-23.490	-33.827
Finansielle indtægter	1	10.423	44.259
Finansielle omkostninger	2	-16.672	-6.181
<b>Resultat før skat</b>		<b>-881.090</b>	<b>88.152</b>
Skat af årets resultat	3	2.185	-64.644
<b>Årets resultat</b>		<b>-878.905</b>	<b>23.508</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ekstraordinært udbytte		103.400	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		-770.467	-204.212
Overført resultat		-211.838	227.720
		<b>-878.905</b>	<b>23.508</b>

## Balance pr. 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Kontraktrettighed		40.000	50.000
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>		<b>40.000</b>	<b>50.000</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		29.826	37.282
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>29.826</b>	<b>37.282</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	402.952	1.173.419
Kapitalandele i associerede virksomheder	5	0	0
Deposita		16.500	16.500
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>419.452</b>	<b>1.189.919</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>489.278</b>	<b>1.277.201</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		60.485	2.944
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	23.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	98.607
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		262.256	230.626
Andre tilgodehavender		61.898	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		0	26.132
Periodeafgrænsningsposter	6	18.555	19.689
<b>Tilgodehavender</b>		<b>403.194</b>	<b>400.998</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>173.999</b>	<b>209.134</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>577.193</b>	<b>610.132</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>1.066.471</b>	<b>1.887.333</b>

## Balance pr. 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		119.125	889.592
Overført resultat		<u>77.742</u>	<u>289.580</u>
<b>Egenkapital</b>	7	<u><b>246.867</b></u>	<u><b>1.229.172</b></u>
Hensættelse til udskudt skat		<u>0</u>	<u>3.212</u>
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<u><b>0</b></u>	<u><b>3.212</b></u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		81.454	299.338
Gæld til tilknyttede virksomheder		686.039	239.129
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		7.570	0
Selskabsskat		0	87.570
Anden gæld		<u>44.541</u>	<u>28.912</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u><b>819.604</b></u>	<u><b>654.949</b></u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u><b>819.604</b></u>	<u><b>654.949</b></u>
<b>Passiver i alt</b>		<u><b>1.066.471</b></u>	<u><b>1.887.333</b></u>
Eventualposter m.v.	8		



## Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	kr.	kr.
<b>1 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	0	3.793
Renteindtægter fra associerede virksomheder	10.423	4.453
Andre finansielle indtægter	0	5
Kursreguleringer	<u>0</u>	<u>36.008</u>
	<b><u>10.423</u></b>	<b><u>44.259</u></b>
<b>2 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	13.540	6.181
Andre finansielle omkostninger	<u>3.132</u>	<u>0</u>
	<b><u>16.672</u></b>	<b><u>6.181</u></b>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	0	61.438
Årets udskudte skat	-3.212	3.212
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>1.027</u>	<u>-6</u>
	<b><u>-2.185</u></b>	<b><u>64.644</u></b>
<b>4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2017	<u>250.000</u>	<u>250.000</u>
Kostpris 31. december 2017	<u>250.000</u>	<u>250.000</u>
Værdireguleringer 1. januar 2017	923.419	1.093.804
Årets resultat	<u>-770.467</u>	<u>-170.385</u>
Værdireguleringer 31. december 2017	<u>152.952</u>	<u>923.419</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>	<b><u>402.952</u></b>	<b><u>1.173.419</u></b>

## Noter

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel
Crone Retail ApS	Næstved	100%
Crone Retail City ApS	Næstved	100%

	2017 kr.	2016 kr.
<b>5 Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2017	25.000	0
Tilgang i årets løb	0	25.000
Kostpris 31. december 2017	25.000	25.000
Værdireguleringer 1. januar 2017	-25.000	0
Årets resultat	-23.490	-33.827
Kapitalandele med negativ indre værdi nedskrevet over tilgodehavender	23.490	8.827
Værdireguleringer 31. december 2017	-25.000	-25.000
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel
Easy Life ApS	Næstved	50%

## 6 Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter udgøres af forudbetalte omkostninger vedrørende husleje, forsikringspræmier, abonnementer og renter samt reguleringer til dagsværdi for afledte finansielle instrumenter med positiv dagsværdi.

## Noter

### 7 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdi meto- de	Overført resultat	Foreslået ekstraordinæ rt udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2017	50.000	889.592	289.580	0	1.229.172
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-103.400	-103.400
Årets resultat	0	-770.467	-211.838	103.400	-878.905
<b>Egenkapital 31. december 2017</b>	<b>50.000</b>	<b>119.125</b>	<b>77.742</b>	<b>0</b>	<b>246.867</b>

### 8 Eventualposter m.v.

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for følgende beløb:

Restløbetid i 36 mdr. med en samlet ydelse på i alt 667.980 kr. Selskabet har endvidere påtaget sig en tilbagekøbsforpligtelse ved kontraktens udløb på 7.500 kr.